FUSINO MALGHERA - CLASSIFICA ALL TIME

Pos. All Time
Sesso Generale Ediz. Aé\(;\.o Cognome Nome Anno Paese Societa Tempo Sex
1 187 21 2006 LONGA MARIANNA 1979 LIVIGNO 00:56:00 F
2 319 30 2015 ROSSI RAFFAELLA 1974 TOVO SANT'AGATA G.P. RUPE MAGNA 00:58:20 F
3 533 4 1988 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:01:33 F
4 564 29 2014 SORTINI ELISA 1984 TALAMONA G.P. TALAMONA 01:02:05 F
5 615 8 1993 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:02:42 F
6 622 19 2004 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:02:48 F
7 623 27 2012 ROSSI RAFFAELLA 1974 LANZADA G.P. RUPE MAGNA 01:02:48 F
8 664 6 1991 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:03:21 F
9 678 29 2014 ROSSI RAFFAELLA 1974 TOVO SANT'AGATA G.P. RUPE MAGNA 01:03:32 F
10 700 18 2003 MARTINELLI CLAUDIA 1985 ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:03:47 F
11 729 5 1990 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:04:12 F
12 734 7 1992 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:04:15 F
13 760 28 2013 COMPAGNONI GIULIA 1996 VALFURVA ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:04:43 F
14 782 24 2009 ROSSI RAFFAELLA 1974 LANZADA G.P. RUPE MAGNA 01:05:05 F
15 783 20 2005 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:05:06 F
16 806 14 1999 TESTINI MARINA 1960 COLICO 01:05:26 F
17 866 3 1986 PEDRINI DORIS 1966 GROSIO 01:06:15 F
18 868 9 1994 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:06:16 F
19 875 18 2003 TESTINI MARINA 1960 COLICO 01:06:19 F
20 892 19 2004 BESSEGHINI LAURA 1976 GROSIO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:06:29 F
21 895 25 2010 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:06:31 F
22 899 19 2004 RUFFONI SARA 1980 GEROLA ALTA ATLETICA VALLI DELBITTO 01:06:37 F
23 905 21 2006 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO 01:06:42 F
24 919 30 2015 COMPAGNONI ELISA 1990 VALFURVA ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:06:53 F
25 928 25 2010 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:06:58 F
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26 946 29 2014 COMPAGNONI GIULIA 1996 VALFURVA ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:07:08 F
27 948 23 2008 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:07:12 F
28 969 25 2010 ZUGNONI CINZIA 1970 MORBEGNO C.S.I. MORBEGNO 01:07:30 F
29 999 17 2002 TESTINI MARINA 1960 COLICO 01:07:58 F
30 1004 3 1986 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:08:02 F
31 1013 29 2014 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:08:09 F
32 1020 27 2012 COMPAGNONI GIULIA 1996 VALFURVA ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:08:16 F
33 1033 24 2009 ZUGNONI CINZIA 1970 MORBEGNO C.S.I. MORBEGNO 01:08:31 F
34 1036 18 2003 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:08:36 F
35 1049 30 2015 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:08:54 F
36 1051 28 2013 RUFFONI SARA 1980 GEROLA ALTA MERA A.C. CLUB 01:08:57 F
37 1079 13 1998 FANCHI LUCIA 1949 MORBEGNO 01:09:23 F
38 1089 28 2013 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:09:40 F
39 1096 16 2001 PEDRINI DORIS 1966 GROSIO 01:09:46 F
40 1101 11 1996 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:09:50 F
41 1103 11 1996 BELTRAMINI LIDIA 1965 01:09:51 F
42 1107 10 1995 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:09:59 F
43 1113 20 2005 TESTINI MARINA 1960 COLICO G.P. SANTI 01:10:09 F
44 1122 19 2004 ZUGNONI CINZIA 1970 MORBEGNO C.S.I. MORBEGNO 01:10:23 F
45 1128 1 1984 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:10:27 F
46 1159 9 1994 LEONARDI NATASCIA 01:10:57 F
47 1162 2 1985 FANETTI BRUNA 1960 SONDALO 01:10:58 F
48 1165 24 2009 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:10:59 F
49 1166 13 1998 BONACINA CRISTINA 1975 01:11:03 F
50 1171 14 1999 BONACINA CRISTINA 1975 01:11:07 F
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51 1179 12 1997 PAIERI MORENA 1970 01:11:26 F
52 1189 30 2015 COMPAGNONI GIULIA 1996 VALFURVA ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:11:34 F
53 1195 20 2005 PIANTA LUCIA 1965 TIRANO C.S.I. TIRANO 01:11:51 F
54 1197 19 2004 PIANTA LUCIA 1965 TIRANO C.S.I. TIRANO 01:11:53 F
55 1200 29 2014 RINALDI MICHELA 1983 TIRANO 01:11:57 F
56 1210 18 2003 RUFFONI SARA 1980 GEROLA ALTA G.S. VALGEROLA 01:12:07 F
57 1213 17 2002 RUFFONI SARA 1980 GEROLA ALTA 01:12:08 F
58 1218 15 2000 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO 01:12:12  F
59 1227 14 1999 FANCHI LUCIA 1949 MORBEGNO 01:12:20 F
60 1231 16 2001 FRANSCI ROSSELLA 1964 01:12:21 F
61 1241 22 2007 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:12:33 F
62 1253 21 2006 DONAGRANDI GAUDENZIA 1964 VALDISOTTO 01:12:43 F
63 1275 18 2003 FRANSCI ROSSELLA 1964 ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:13:09 F
64 1281 14 1999 VALGOI ALESSANDRA 1977 VALDIDENTRO 01:13:14 F
65 1289 28 2013 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:13:24 F
66 1294 9 1994 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:13:28 F
67 1297 29 2014 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:13:31 F
68 1303 15 2000 FRANSCI ROSSELLA 1964 01:13:37 F
69 1306 26 2011 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:13:40 F
70 1315 18 2003 CIAPONI MARA 1958 TALAMONA G.P. TALAMONA 01:13:53 F
71 1321 2 1985 BISCHOF HEIDI 01:14:00 F
72 1324 8 1993 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:14:02 F
73 1325 21 2006 PIANTA LUCIA 1965 TIRANO 01:14:02 F
74 1326 27 2012 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:14:02 F
75 1330 20 2005 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:14:09 F
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76 1331 25 2010 FAIFER CHIARA 1981 ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:14:09 F
77 1336 30 2015 BESSEGHINI CINZIA 1978 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:14:14 F
78 1337 30 2015 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:14:14 F
79 1345 11 1996 FRANSCI ROSSELLA 1964 01:14:25 F
80 1346 16 2001 FANCHI LUCIA 1949 MORBEGNO 01:14:25 F
81 1350 12 1997 FRANSCI ROSSELLA 1964 01:14:29 F
82 1355 30 2015 BESSEGHINI BEATRICE 1998 GROSIO ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:14:38 F
83 1365 17 2002 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:14:50 F
84 1375 18 2003 BRADANINI DANILA 1961 ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:15:05 F
85 1387 26 2011 DE ANGELIS SARA 1983 VILLA DI TIRANO A.D.M. PONTE 01:15:20 F
86 1390 6 1991 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:15:21 F
87 1395 7 1992 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:15:27 F
88 1398 25 2010 CAMNASIO ERICA 1982 MARIANO COMENSE ATLETICA MARIANO 01:15:29 F
89 1400 27 2012 FRANZINI ELEONORA 1987 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:15:30 F
90 1401 19 2004 MARTINELLI CLAUDIA 1985 ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:15:31 F
91 1403 23 2008 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:15:34 F
92 1404 24 2009 RUFFONI SARA 1980 GEROLA ALTA MERA A.C. 01:15:34 F
93 1421 18 2003 FANCHI LUCIA 1949 MORBEGNO C.S.I. MORBEGNO 01:15:55 F
94 1428 30 2015 TUIA VALENTINA 1981 GROSIO 01:16:11 F
95 1432 5 1990 MAGATELLI WILMA 01:16:16 F
96 1442 22 2007 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:16:31 F
97 1446 27 2012 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:16:35 F
98 1448 22 2007 CAMNASIO ERICA 1982 MARIANO COMENSE ATLETICA MARIANO 01:16:37 F
99 1468 25 2010 BESSEGHINI MARTINA 1970 GROSIO G.P. RUPE MAGNA 01:17:16 F
100 1480 5 1990 CECINI VALENTINA 1963 GROSIO 01:17:41 F
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Cognome

GHILOTTI
CECINI
BRENNER PICCININ
MAGATELLI
TURCATTI
BATTISTELLA
BESSEGHINI
BESSEGHINI
PEDRINI
FANCHI
SASSELLA
FANCHI
CASPANI
BESSEGHINI
SASSELLA
COMPAGNONI
CASPANI
GHILOTTI
SCALA
FRANZINI
BESSEGHINI
PINI
BESSEGHINI
PINI
FRANZINI

Nome

CINZIA
VALENTINA
VERENA
WILMA
ANNA
DORA
CINZIA
MARTINA
DORIS
LUCIA
MATILDE
LUCIA
WILMA
BEATRICE
PINUCCIA
GIULIA
WILMA
CINZIA
FABIOLA
MARIA
MARTINA
ANTONIETTA
BEATRICE
DANILA
ELEONORA

Anno

1972
1963
1953

1975

1978
1970
1966
1949
1998
1949
1978
1998

1996
1978
1972
1970

1970
1969
1998
1969
1987

Paese

GROSIO
GROSIO

SANKT MORITZ

GROSOTTO

GROSIO
GROSIO
GROSIO
MORBEGNO
GROSIO
MORBEGNO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
VALFURVA
GROSIO
GROSIO
GROSOTTO
GROSIO
GROSIO
TIRANO
GROSIO
GROSOTTO
GROSIO

Societa

G.P. RUPE MAGNA

ATLETICA BRUNIERA

2002 MARATHON CLUB

MAIA PIZZOCHER

2002 MARATHON CLUB

G.P. RUPE MAGNA

ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.P. RUPE MAGNA

U.S. BORMIESE

ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.P. RUPE MAGNA

Tempo

01:17:59
01:18:07
01:18:21
01:18:34
01:18:38
01:18:52
01:18:53
01:18:53
01:18:56
01:19:08
01:19:24
01:19:31
01:19:32
01:19:43
01:19:48
01:20:21
01:20:29
01:20:38
01:20:41
01:21:00
01:21:00
01:21:08
01:21:09
01:21:13
01:21:21

Sex
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1715

Ediz.
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7
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13
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15
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1
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18
21
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14
30
19
22
30
21
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2013
1992
2006
1998
2002
1997
2004
2001
2014
2009
2014
2000
2009
1984
2003
2006
2003
2006
2005
1999
2015
2004
2007
2015
2006

Cognome

SCALA
BAZZEGHINI
BOZZINI
CECINI
ROGANTINI
BAZZEGHINI
BOZZINI
ROGANTINI
SCALA
FRANZINI
BIFFI
LONGA
CASPANI
BATTISTELLA
CONFORTOLA
CURTI
ROGANTINI
ROGANTINI
BOZZINI
BRUNOLI
VARGAS
BESSEGHINI
CASPANI
SALA
BAZZEGHINI

Nome

FABIOLA
GIULIA
CLARA
VALENTINA
ZITA

GIULIA
CLARA

ZITA

FABIOLA
ELEONORA
MARTA
IVANA
STEFANIA
DORA

MARIA ADELE
VALENTINA
ZITA

ZITA

CLARA
BARBARA
ANDREA
MARIANGELA
WILMA
MARCELLA
MARIANGELA

Anno

1970
1974
1981
1963
1950
1974
1981
1950
1970
1987
1998

1972

1976
1981
1950
1950
1981

1989
1962
1978
2002
1962

FUSINO MALGHERA - CLASSIFICA ALL TIME

Paese

GROSOTTO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
CHIAVENNA
GROSIO
GROSIO
CHIAVENNA
GROSOTTO
GROSIO
SONDALO

GROSIO

GROSIO
CHIAVENNA
CHIAVENNA
GROSIO

GENOVA
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO

Societa

U.S. BORMIESE

U.S. BORMIESE

ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.P. VALCHIAVENNA

G.P. RUPE MAGNA

CAMBIASO RISSO

G.P. RUPE MAGNA
ATLETICA ALTA VALTELLINA

Tempo

01:21:29
01:21:51
01:21:52
01:22:10
01:22:46
01:23:40
01:24:05
01:24:19
01:24:25
01:24:28
01:24:46
01:25:01
01:25:02
01:25:08
01:25:18
01:25:22
01:25:37
01:25:59
01:26:03
01:26:09
01:26:13
01:26:16
01:26:25
01:26:35
01:26:44

Sex
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1731
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1733
1734
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1739
1740
1743
1748
1751
1752
1759
1760
1761
1762

Ediz.

29
15
25

1
22
20
18
25
30
21
30

5
29
29
29
21
25
30
28
22

3
27

3
18
30

Anno
Ed.

2014
2000
2010
1984
2007
2005
2003
2010
2015
2006
2015
1990
2014
2014
2014
2006
2010
2015
2013
2007
1986
2012
1986
2003
2015

Cognome

CAPETTI
FAIFER
CUSINI
CECINI
SALA
CONFORTOLA
BAZZEGHINI
CASPANI
PINI

SALA
CASOLINI
BESSEGHINI
SALA
RICETTI

PINI
CASPANI
ROGANTINI
CECINI

NERI
CASPANI
BESSEGHINI
NERI
SASSELLA
CASPANI
GAGGIA

Nome

NOEMI
ROBERTA
TANIA
DOMENICA
SILVIA
MARIA ADELE
MARIANGELA
CHIARA
MARCELLA
SIMONA
ANNA
ORSOLA
MARCELLA
CAMILLA
MARCELLA
STEFANIA
ZITA
VALENTINA
ANNA
MARIELLA
ORSOLA
ANNA
LAURA
STEFANIA
ERIKA

Anno

1986

1979
1965
1977
1976
1962
1978
1971
1970
1998

2002
2002
1971
1972
1950
1963
1973
1963

1973

1972
1969
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Paese Societa

GROSIO

GROSIO
GROSIO
GROSIO G.P. RUPE MAGNA
U.S. BORMIESE
GROSIO
GROSIO
GROSIO
OLGINATE
GROSIO
GROSIO
GROSIO
MONDADIZZA
GROSIO
GROSIO
CHIAVENNA G.P. VALCHIAVENNA
GROSIO ATLETICA ALTA VALTELLINA
MONTAGNA IN VALTELINA G.S. CINGHIALONI

GROSIO

GROSIO

MONTAGNA IN VALTELLINA G.S. CINGHIALONI

GROSIO
GROSIO
MORBEGNO

ATLETICA ALTA VALTELLINA

ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.S. VALGEROLA

Tempo

01:26:44
01:27:10
01:27:23
01:27:32
01:27:35
01:27:39
01:27:43
01:27:55
01:28:03
01:28:07
01:28:12
01:28:15
01:28:16
01:28:17
01:28:29
01:28:41
01:28:41
01:29:02
01:29:12
01:29:34
01:29:39
01:30:07
01:30:09
01:30:20
01:30:35

Sex
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1765
1767
1769
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1776
1777
1780
1787
1788
1793
1798
1799
1802
1803
1807
1808
1809
1810
1811
1813
1819
1820
1821
1822

Ediz.

13

2
14
23
29
29

7

2
16
21
29
28
21
27
27
22
22
25
25
27
26
27
27
29

5

Anno
Ed.

1998
1985
1999
2008
2014
2014
1992
1985
2001
2006
2014
2013
2006
2012
2012
2007
2007
2010
2010
2012
2011
2012
2012
2014
1990

Cognome

BAZZEGHINI
BESSEGHINI
BESSEGHINI
FRANZINI
BESSEGHINI
FRANZINI
BATTISTELLA
CURTI
BAZZEGHINI
CASPANI
GAGGIA
CASOLINI
SALA
CAPETTI
CASPANI
BERBENNI
COLTURI
CAPETTI
CURTI
GAGGIA
SCIEGHI
FRANZINI
PINI
VARGAS
BESSEGHINI

Nome

GIULIA
ORSOLA
GIOVANNA
ELEONORA
ELEONORA
CHIARA
DORA
GIANNA

MARIANGELA

WILMA
ERIKA
ANNA
SILVIA
NOEMI
STEFANIA
SILVIA
LAURA
ELEONORA
VALENTINA
ERIKA
MICHELA
MICHELA
MARCELLA
ANDREA
ENRICA

Anno

1974

1960
1987
1998
1997

1962
1978
1969
1998
1977
1986
1972
1961
1966
1981
1981
1969
1974
1985
1971
1989
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Paese

GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO

GROSIO
GROSIO
GROSIO
MORBEGNO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
BORMIO
BORMIO
GROSIO
GROSIO
MORBEGNO

GROSIO
GROSIO
GENOVA
GROSIO

Societa

G.P. RUPE MAGNA
ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.S. VALGEROLA
ATLETICA ALTA VALTELLINA

SUGAMANI

G.P. RUPE MAGNA

ATLETICA ALTA VALTELLINA

G.S. VALGEROLA

Tempo

01:30:42
01:31:06
01:31:14
01:31:38
01:31:45
01:31:48
01:31:54
01:31:57
01:32:51
01:32:51
01:33:23
01:33:37
01:33:53
01:34:37
01:34:37
01:34:52
01:34:55
01:35:04
01:35:04
01:35:29
01:36:00
01:37:03
01:37:03
01:37:17
01:37:20

Sex
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
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219
220
221
222
223
224
225

1825
1826
1832
1833
1835
1838
1839
1840
1842
1843
1844
1845
1846
1848
1850
1852
1853
1856
1857
1858
1861
1862
1863
1864
1866

Ediz.

22
16
20
29
21
19
20
20

20
27
29
16
27

28
28
28
21

21
19
26

Anno
Ed.

1984
1984
2007
2001
2005
2014
2006
2004
2005
2005
1990
2005
2012
2014
2001
2012
1993
2013
2013
2013
2006
1992
2006
2004
2011

Cognome

BESSEGHINI
MAGATELLI
TOGNOLI
CASPANI
BIANCHI
MARTINA
CAPETTI
BOZZINI
ZANINI
RODOLFI
MARCHESI
CONFORTOLA
VITALI

VITALI
GARCIA
CARDETTINI
GHILOTTI
BOMBARDIERI
PINI

PINI

BOZZINI

DE GIOVANNI
ZANINI
CASPANI
CANCLINI

Nome

ORSOLA
WILMA
ENRICA
STEFANIA
MARIALUISA
BIANCAMARIA
ELEONORA
SILVIA

PAOLA

MARIA STEFANIA

ANNA
ROBERTA
AUSILIA
AUSILIA
MONICA
GIULIA
GIANCARLA
MARINA
CATERINA
CINZIA
SILVIA
OLIMPIA
PAOLA
AGNESE
RENATA

Anno

1948
1972
1969
1952
1981
1983
1973
1980

1969
1960
1960
1970
1987

1963
1966
1973
1983

1973
1949
1962
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Paese Societa
GROSIO
MORBEGNO C.S.I. MORBEGNO
GROSIO

CLEB DEL TAPPO
MORBEGNO G.S. VALGEROLA
GROSIO
GROSIO
GROSIO G.P. RUPE MAGNA
GROSIO G.P. RUPE MAGNA

U.S. BORMIESE
MORBEGNO G.S. VALGEROLA
MORBEGNO G.S. VALGEROLA
TIRANO
GROSIO
TIRANO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
VALDISOTTO

Tempo

01:37:31
01:37:31
01:37:57
01:38:01
01:38:32
01:38:45
01:38:47
01:39:20
01:39:23
01:39:24
01:39:28
01:39:44
01:39:48
01:40:20
01:40:39
01:40:45
01:40:47
01:42:33
01:42:33
01:42:33
01:42:46
01:43:16
01:43:51
01:45:15
01:45:30

Sex
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226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

1867
1868
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1883
1884
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1898
1899
1901
1902
1903

Ediz.

26

9
27
27
27

2

2
29
29

6
20
20
25
29
29
29
15
27
21
21
24
24
24
24
26

Anno
Ed.

2011
1994
2012
2012
2012
1985
1985
2014
2014
1991
2005
2005
2010
2014
2014
2014
2000
2012
2006
2006
2009
2009
2009
2009
2011

Cognome

PEDRETTI
PRUNERI
CASPANI
PEDRETTI
PINI

DE GIOVANNI
DELLA VEDOVA
SALA
PARTESANA
DE GIOVANNI
BOZZINI
RODOLFI

PINI

CASPANI
BAITIERI
BESSEGHINI
PRUNERI
VITALI
CAPETTI
GHILOTTI
PINI

SALA

CURTI

SALA
PETRUCCI

Nome

MARIA ADELAIDE
FLAVIA
CHIARA
MARIA ADELAIDE
WILMA
DANIELA
SILVANA
SILVIA
CRISTINA
OLIMPIA
SILVIA
MARTA
ANNA
CHIARA
BRUNA
LETIZIA
MARTINA
MARIAROSA
NOEMI
DANIELA
SILVIA
ANNA LISA
ELEONORA
SILVIA
ANNA

Anno

1955

1978
1955
1979

1977
1968

1983
1986
1983
1978
1973
2003
1946
1949
1986
1984
1975
1975
1977
1977
1962

FUSINO MALGHERA - CLASSIFICA ALL TIME

Paese

GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO

GROSIO
SONDALO

GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GENOVA
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
GROSIO
TOVO SANT'AGATA

Societa

ATLETICA ALTA VALTELLINA

CAMBIASO RISSO

Tempo

01:45:30
01:45:33
01:47:12
01:47:12
01:47:12
01:47:24
01:47:24
01:47:38
01:47:40
01:49:30
01:51:37
01:51:38
01:56:31
01:56:43
01:56:45
01:56:50
01:56:54
01:57:08
01:59:13
01:59:14
01:59:48
01:59:48
02:01:45
02:01:45
02:01:45

Sex
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Pos. All Time
Sesso Generale

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

1904
1905
1906
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1916
1917
1918
1919
1921

Ediz.

26
22
22
22
26
26
26
26
26
27
25
11
11
11

7

Anno
Ed.

2011
2007
2007
2007
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2010
1996
1996
1996
1992

Cognome

DELLA BOSCA
DELL'ORO
GHILOTTI
DELL'ORO
CURTI

SALA

CASPANI
CUSINI

TOGNI
PANELLA
MARTINALLI
DELLA VEDOVA
CAPETTI
SCOLARO
MORASCHINELLI

FUSINO MALGHERA - CLASSIFICA ALL TIME

Nome

GABRIELLA
EDDA
LAURA
ELENA
ELEONORA
SILVIA
CHIARA
DANILA
ENRICA AMBROGINA
MONICA
MAURA
VALENTINA
JENNY
ELISABETTA
CARLA

Anno

1969
1976
1960
1986
1977
1977
1978
1984
1967
1985
1969
1975
1976
1972

Paese Societa

LOVERO

BERBENNO

GROSIO

BERBENNO

GROSIO

GROSIO G.P. RUPE MAGNA
GROSIO

GROSIO

GROSIO

TIRANO

GROSIO

Tempo

02:02:49
02:02:54
02:02:55
02:02:56
02:03:13
02:03:13
02:03:14
02:03:14
02:03:14
02:04:44
02:05:24
02:07:05
02:07:08
02:07:47
02:13:07

Sex
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